
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 28 грудня  2021року                                №  995

Про внесення змін
до квартирної справи 
гр. Ігнатьєвої С.О.

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту  “а”  статті  30,  пунктом  6  статті  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  беручи  до  уваги  заяву  громадянки Абраменко
Світлани  Олександрівни та  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з
житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести  зміни  до  квартирної  справи  громадянки Ігнатьєвої  Світлани
Олександрівни,  **** р.н.,  а  саме  у  зв’язку  зі  зміною  прізвища  змінити
в квартирній справі прізвище “Ігнатьєва” на “**********”, виключити зі складу
сім'ї колишнього чоловіка Ігнатьєва Анатолія  Олексійовича,  ****  р.н.,
включити до  складу сім’ї  доньку  Ігнатьєву  Софію Анатоліївну,  **** р.н.,  та
сина Іщенка Ростислава Олександровича, **** р.н. 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Разуменко 35 83 78


	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

